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DELÅRSRAPPORT JANUARI-SEPTEMBER 2010 

ALLTELE ALLMÄNNA SVENSKA TELEFONAKTIEBOLAGET (PUBL) 

MOBILA TJÄNSTER I STARK TILLVÄXT 

HÄNDELSER UNDER PERIODEN  

- 76 % total omsättningstillväxt 

- Fortsatt stark organisk tillväxt inom mobiltelefoni 

- Lansering av AllTele mobil till privatkunder 

- Tillväxten inom AllTele företag uppgick till 40 % under 3:e kvartalet 

 

ALLTELE I SIFFROR (MKR) JUL-SEP  JAN-SEP 

- Nettoomsättning 97,0 (55,1) 268,1 (165,4) 

- Kassaflöde från den löpande verksamheten 6,5 (7,3)  33,7 (22,1) 

- EBITDA 11,2 (9,6) 27,4 (22,1) 

- Rörelseresultat 5,2 (4,7) 10,0 (7,5) 

- Engångskostnader avseende förvärv / börsnotering - (-) - 0,7 (-3,5) 

- Periodens resultat 3,2 (3,0) 5,5 (3,7) 

- Resultat per aktie, kr 0,29 (0,30) 0,52 (0,37) 

HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT  

- Förvärv av 51 % av aktierna i Invegio AB, ett bolag inriktat på försäljning av mobila 

växellösningar till större företagskunder inom främst bank och finans 

- Förvärv av IPTV-kundstock om 1 750 hushåll, från Boxer TV Access AB. 

- Avtal om leverans av TV till 1 100 kunder i Sollefteå. 

- Framgångsrika tester av IPTV i managerade och icke-managerade nät med fullt HD 

och 3D-stöd har genomförts. 

- Prognos avges ej. 
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VD KOMMENTAR 

”Semesterkvartalet” uppvisade fortsatt stark tillväxt, främst på företagsmarknaden. Organi-

sationen har också anpassats till den nya situationen, med stark fokusering på företagsmark-

naden, som accentuerades i samband med förvärvet av Spinbox under andra kvartalet. 

Utbyggnaden av återförsäljarnätet, som tidigare främst har erbjudit Spinbox mobila före-

tagslösningar har fortsatt, men nu med en breddning av erbjudandet så att vi under 2011 via 

återförsäljarkanalen även erbjuder AllTeles kompletta produktutbud även på fasta tjänster 

mot SME-segmentet. Framförallt paketerade lösningar med snabba internetuppkopplingar, 

mobila och virtuella växellösningar och full mobilitet för slutkunderna har redan gett genom-

slag i ordervolymen. För återförsäljarna innebär detta nya kundbehov att adressera och gen-

svaret har varit positivt.  

För att möta tillväxten har supportorganisationen anpassats och kundcenter med teknisk 

support, fakturafrågor och kundadministration i Skellefteå övertar successivt all first line 

support, medan den tidigare kundtjänsten vid Spinbox omformas för att utgöra kunskaps-

center och säljstöd för återförsäljare och slutkunder. Affärsmodellen mot marknaden är fort-

satt att AllTele äger slutkund och därigenom också ansvar för installation, service och sup-

port. Detta innebär samtidigt att utbyggnad och förändringar i kundernas tjänster hanteras 

direkt av oss men i nära samarbete med återförsäljarna. 

På privatmarknaden ser vi en fortsatt avmattning på den fasta kopparbaserade telefonin och 

utvecklingen i hushållen går starkt mot ett byte till IP-telefoni men också mobila lösningar. 

AllTele står med det nyligen lanserade mobila privatkundserbjudandet väl rustat för att möta 

övergången från fast till mobil telefoni. Paketerade lösningar med TV, internet, IP-telefoni 

och ”familjemobiler” kommer att dominera vår framtida satsning på privatmarknaden. En 

fortsatt reglering av samtrafikkostnaden från PTS innebär samtidigt en viss marginalförbätt-

ring på privatmarknaden. 

Med fortsatt starka kassaflöden och med en etablering på den mobila marknaden i kombina-

tion med öviga tjänster ser vi att AllTele i dag möter marknadens snabba omvandling från 

fasta tekniker till full mobilitet för såväl privat- som företagsmarknad.  

Skellefteå november 2010  

 

Ola Norberg 
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VERKSAMHETEN UNDER PERIODEN 

 

RÖRELSENS INTÄKTER 

Koncernens nettoomsättning under tredje kvartalet 2010 uppgick till 97,0 Mkr (55,1) Mkr, en 

ökning med 76 % jämfört med samma period 2009. Koncernens nettoomsättning jan-sep 

2010 uppgick till 268,1 (165,4) Mkr, en ökning med 62 % jämfört med samma period 2009. 

Ökningen beror främst på omsättningen från förvärven av Kramnet AllTele AB, MegaPhone 

och Spinbox AB. 

RÖRELSENS KOSTNADER OCH RESULTAT 

Rörelsens kostnader uppgick tredje kvartalet 2010 till 91,8 (51,9) Mkr, en ökning med 77 % 

jämfört med samma period förra året. Rörelsens kostnader uppgick jan-sep 2010 till 258,2 

(159,4) Mkr, en ökning med 62 % jämfört med samma period förra året. Kostnadsökningen 

avser främst kostnader som tillkom koncernen via förvärven av Kramnet AllTele AB, Me-

gaphone och Spinbox AB. Dessa kostnader inkluderar löpande rörelsekostnader från de för-

värvade rörelserna samt extra kostnader för integrering av de förvärvade verksamheterna 

med avsikt att förbättra framtida marginaler. Transaktionskostnader relaterade till förvärven 

under 2010 som har belastat resultatet enligt nya redovisningsprinciper för 2010 uppgick till 

0,7 Mkr.  

Koncernens EBITDA (resultat före ränta, skatter och avskrivningar) uppgick för tredje kvarta-

let 2010 till 11,2 (9,6) Mkr, en ökning med 16 % jämfört med samma period förra året. Kon-

cernens EBITDA för jan-sep 2010 ökade med 24 % och uppgick till 27,4  (22,1) Mkr.  

Koncernens rörelseresultat för tredje kvartalet 2010 ökade med 10 % och uppgick till 5,2 

(4,7) Mkr. Koncernens rörelseresultat för jan-sep 2010 ökade med 33 % och uppgick till 10,0 

(7,5) Mkr, vilket gav ett nettoresultat per aktie om 0,52 (0,37) kr. 

INVESTERINGAR 

Koncernens investeringar i maskiner och inventarier uppgick till 1,9 (1,5) Mkr under tredje 

kvartalet och 8,0 (4,9) Mkr under jan-sep 2010. Investeringarna avser främst infrastruktur-

anpassningar för att möta den ökade kundtillströmningen, samt utbyggnaden av AllTeles TV-

satsning. Koncernens investeringar i immateriella anläggningstillgångar uppgick till 0,1 (0,5) 

Mkr under tredje kvartalet 2010 och 23,2 (1,0) Mkr under jan-sep 2010. Investeringar i im-

materiella anläggningstillgångar är i huvudsak relaterade till förvärven av Megaphone, Spin-

box AB samt LandNCall AB. 
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KASSAFLÖDE 

Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick för tredje kvartalet 2010 till 

6,5 (7,3) Mkr. Koncernens kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick jan-sep till 

33,7 (22,1) Mkr. Rörelsekapitalförändringar påverkade koncernens kassaflöde från den lö-

pande verksamheten negativt med 3,8 Mkr under tredje kvartalet 2010 då AllTele avslutade 

en tidigare factoring lösning med Megaphonekunder.  

FINANSIELL STÄLLNING 

Det egna kapitalet uppgick den 30 sep 2010 till 99,7 (74,2) Mkr. Soliditeten uppgick till 39 

(43) %. Koncernens balansomslutning uppgick den 30 sep 2010 till 258,1 (173,2) Mkr. Under 

tredje kvartalet 2010 genomförde AllTele en apportemission av 112 995 aktier i AllTele till 

betalning för LandNCall AB. Säljarna erhåller dessutom teckningsoptioner i AllTele, som för-

utsatt att bolaget uppvisar ett visst resultat fram till den 30 april 2011, ger säljarna möjlighet 

till ytterligare 112 995 aktier i AllTele.  Värdet av teckningsoptionen har redovisats som en 

skuld den 30 sep 2010 eftersom teckningsoptionen inte hade utfärdats. Under andra kvarta-

let 2010 genomförde AllTele en apportemission av 865 551 aktier till betalning för Spinbox 

AB. 

Koncernens tillgängliga likvida medel uppgick den 30 sep 2010 till 39,8 (22,9) Mkr, varav 

outnyttjad checkräkningskredit utgjorde 15,0 (4,0) Mkr.  

FINANSIERING 

Koncernens räntebärande låneskuld minskade under tredje kvartalet med 4,4 Mkr genom 

amortering av lån om 3,8 Mkr enligt plan samt rörelsekreditförändringar i en fakturabelåning 

kredit hos Spinbox AB. Koncernens räntebärande låneskuld den 30 sep 2010 uppgick till 35,1 

(31,9) Mkr.  

En existerande bankkredit om 4,5 Mkr ersattes under första kvartalet av en ny förmånligare 

två-års bankkredit om 12 Mkr samtidigt ökades moderbolagets checkräkningskredit från 

10,0 Mkr till 15,0 Mkr. Genom förvärvet av Spinbox AB tillkom en fakturabelåning kredit om 

9,5 Mkr till koncernen. Löpande amorteringar av krediter i koncernen under jan-sep uppgick 

till 10,5 Mkr. Moderbolagets checkräkningskredit var outnyttjad per den 30 sep 2010.  

Moderbolagets checkräkningskredit ökades under okt 2010 från 15 Mkr till 25 Mkr varvid 

fakturabelåningen om cirka 9,5 Mkr hos Spinbox AB avslutades och ersattes med koncernens 

checkräkningskredit.  
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PROGNOS 

Under slutet av 2009 lämnade styrelsen en prognos för 2010 baserat på de förutsättningar 

som förelåg vid utgången av 2009. Under våren 2010 genomfördes stora förvärv vilket har 

inneburit en kraftig omsvängning av kundbasens sammansättning mot en större andel före-

tagskunder med en hög tillväxttakt.  

Med genomförda förvärv och de investeringar för framtiden som präglat perioden kan sty-

relsen konstatera att volymmålen i tidigare prognos har överträffats men att resultateffek-

terna skjuts framåt i tiden. Den kraftiga tillväxten i den del av affären som efter förvärven 

utgörs av mobila tjänster har medfört att vi under året och även framåt arbetar med en om-

ställning av organisationen vilken siktar på att skapa förutsättningar för en snabbare orga-

nisk tillväxt.  

Affärsmodellen har under året gått mot en utbyggnad av en regionaliserad direktförsäljning 

och ett större återförsäljarnät.   

Effekterna av dessa förändringar betyder att förutsättningarna för den tidigare avlämnade 

prognosen förändrats i en omfattning som innebär att styrelsen inte längre avser att lämna 

prognos.  

 

HÄNDELSER EFTER RAPPORTPERIODEN 

AllTele har träffat avtal om förvärv av 1 750 IPTV-kunder från Boxer TV Access AB samt träf-

fat avtal om leverans av TV till 1 100 kunder i Sollefteå. Förvärven är ett led i AllTeles sats-

ning på IPTV.  

Framgångsrika tester har genomförts och avslutats avseende IPTV-tjänster i såväl managera-

de och icke-managerade nät.  

Genom deltagande i en till AllTele riktad nyemission har förvärv skett av drygt 50 % av akti-

erna i Invegio AB, ett bolag inriktat på försäljning till storkunder. Genom förvärvet erhåller 

AllTele unika möjligheter att träffa avtal om leveranser av helhetslösningar inom telefoni- 

och bredband till större företagskunder. 

Moderbolagets checkräkningskredit ökades under okt 2010 från 15 Mkr till 25 Mkr varvid 

fakturabelåningen om cirka 9,5 Mkr hos Spinbox AB avslutades och ersattes med koncernens 

checkräkningskredit. 
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FRAMTIDSUTSIKTER 

AllTele har nu ett mycket brett produkterbjudande som nu lanseras på bred front. AllTele är 

nu en helhetsleverantör av elektronisk kommunikation och media vilket borgar för en god 

konkurrensfördel. Att som AllTele kunna erbjuda egenproducerade tjänster kommer inte 

bara att öka tillväxten utan även den långsiktiga lönsamheten i befintlig och framtida kund-

bas. AllTeles satsningar på mobiltelefoni och mobilt internet mot såväl företag som privat-

kunder samt satsningar på IPTV och andra tjänster borgar för en hållbar verksamhet framåt 

med goda möjligheter till fortsatt tillväxt. 

MODERBOLAGET 

Koncernens moderbolag är AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ).  

Moderbolagets omsättning jan-sep 2010 uppgick till 191,7 (158,7) Mkr, periodens resultat 

uppgick till 3,7 (3,4) Mkr och investeringarna till 27,0 (6,0) Mkr varav 20,8 (0) relaterade till 

förvärv av dotterbolag jan-sep 2010. 

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 

AllTele köper löpande juristtjänster av Hamilton Advokatbyrå, i vilken AllTeles styrelseordfö-

rande är verksam. Dessa kostnader prissätts marknadsmässigt. Närståendetransaktioner 

beskrivs utförligt i not 16 sid 47 i årsredovisningen för räkenskapsåret 2009. 

RISKFAKTORER 

En redovisning för övriga riskfaktorer återfinns i årsredovisningen för 2009 not 2 sid 37-38. 

Någon väsentlig förändring av riskbilden har inte skett sedan årsredovisningen avgavs. 

REDOVISNINGSPRINCIPER 

Koncernredovisningen har upprättats i enlighet med International Financial Reporting Stan-

dards (IFRS) såsom de har antagits av EU och den svenska årsredovisningslagen. Moderbola-

gets redovisning har upprättats enligt årsredovisningslagen och Rådet för finansiell rapporte-

ring RFR 2.3, Redovisning för juridiska personer. Koncernen använder sig av samma redovis-

ningsprinciper som finns beskrivna i årsredovisningen för 2009. Denna delårsrapport har 

upprättats enligt IAS 34 och ÅRL. 

Följande nya standarder, samt ändringar och tolkningar av befintliga standarder har publice-

rats och är obligatoriska för räkenskapsår som börjar den 1 januari 2010 eller senare.  

IAS 27 (Ändring), Koncernredovisning och separata finansiella rapporter (gäller från den 1 juli 

2009). Ändringen innebär bl a att resultat hänförligt till minoritetsaktieägare alltid ska redo-

visas även om det innebär att minoritetsandelen är negativ. Ändringen av standarden påver-

kar transaktioner med innehavare utan bestämmande inflytande från den 1 januari 2010.  
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IFRS 3 (Ändring), Rörelseförvärv (gäller från den 1 juli 2009). Ändringen gäller för förvärv 

efter tidpunkten för ikraftträdandet och innebär förändringar av hur framtida förvärv redovi-

sas. Exempelvis redovisas alla betalningar för förvärv av verksamhet till verkligt värde på 

förvärvsdagen. Justeringar av anskaffningsvärdet redovisas i resultaträkningen. Alla transak-

tionskostnader avseende förvärv kostnadsförs. Ändringen av standarden kommer inte att 

innebära någon effekt på tidigare förvärv men kommer att påverka redovisningen av framti-

da transaktioner från den 1 januari 2010.  

IAS 38 (ändring), Immateriella tillgångar. Ändringen är den del av IASBs årliga förbättrings-

projekt. Ändringen kommer att tillämpas från samma tidpunkt som IFRS 3 tillämpas. Änd-

ringen ger förtydliganden vid värdering av immateriella tillgångar vid ett rörelseförvärv. Änd-

ringen bedöms inte ha någon väsentlig betydelse på koncernens finansiella rapporter.  

En mer detaljerad beskrivning av de redovisningsprinciper AllTele tillämpar presenteras i 

årsredovisningen för 2009.  

AKTIEN 

AllTeles aktiekapital per den 30 sep 2010 uppgick till 2 173 349 kr och är fördelade på  

10 866 746 aktier. AllTeles aktie handlas sedan 15 juni 2009 på NASDAQ OMX Stockholm, 

Small Cap.  

Undertecknad försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av moderbolagets 

och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osä-

kerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag som ingår i koncernen står inför.  

 

Skellefteå den 12 november 2010 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) 

 

 

Ola Norberg 

Verkställande direktör  
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GRANSKNINGSRAPPORT 

INLEDNING 

Vi har utfört en översiktlig granskning av den finansiella delårsinformationen i sammandrag 

(delårsrapport) för Alltele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget AB (publ) per 30 september 

2010 och den niomånadersperiod som slutade per detta datum. Det är styrelsen och verk-

ställande direktören som har ansvaret för att upprätta och presentera denna delårsrapport i 

enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen. Vårt ansvar är att uttala en slutsats om denna 

delårsrapport grundad på vår översiktliga granskning. 

DEN ÖVERSIKTLIGA GRANSKNINGENS INRIKTNING OCH OMFATTNING 

Vi har utfört vår översiktliga granskning i enlighet med Standard för översiktlig granskning 

(SÖG) 2410 Översiktlig granskning av finansiell delårsinformation utförd av företagets valda 

revisor. En översiktlig granskning består av att göra förfrågningar, i första hand till personer 

som är ansvariga för finansiella frågor och redovisningsfrågor, att utföra analytisk granskning 

och att vidta andra översiktliga granskningsåtgärder. En översiktlig granskning har en annan 

inriktning och en betydligt mindre omfattning jämfört med den inriktning och omfattning 

som en revision enligt Revisionsstandard i Sverige RS och god revisionssed i övrigt har. De 

granskningsåtgärder som vidtas vid en översiktlig granskning gör det inte möjligt för oss att 

skaffa oss en sådan säkerhet att vi blir medvetna om alla viktiga omständigheter som skulle 

kunna ha blivit identifierade om en revision utförts. Den uttalade slutsatsen grundad på en 

översiktlig granskning har därför inte den säkerhet som en uttalad slutsats grundad på en 

revision har. 

SLUTSATS 

Grundat på vår översiktliga granskning har det inte kommit fram några omständigheter som 

ger oss anledning att anse att delårsrapporten inte, i allt väsentligt, är upprättad för koncer-

nens del i enlighet med IAS 34 och årsredovisningslagen samt för moderbolagets del i enlig-

het med årsredovisningslagen. 

Stockholm den 12 november 2010 
Ernst & Young AB 

 
Per Hedström 

Auktoriserad revisor 
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KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN 

17 februari 2011                                         Bokslutskommuniké för räkenskapsåret 2010 

KONTAKTINFORMATION 

VD Ola Norberg 

Tel 0706-66 00 50 

ola.norberg@alltele.se 

CFO Karl Asp 

Tel 08-517 810 14 

karl.asp@alltele.se 

För mer information se www.alltele.se  

 

FINANSIELL INFORMATION 

Informationen är sådan som AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är skyldig 

att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med 

finansiella instrument. Denna information lämnades för offentliggörande den 12 november 

2010 kl 08:45. 

Finansiell information kan beställas från bolaget via ir@alltele.se alternativt: 

AllTele, Investor Relations 

Box 42017 

126 12 STOCKHOLM 
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RESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN* 

 

Resultaträkningen i sammandrag, Kkr Jul - sep 
2010 

Jul – sep 
2009 

Jan - sep 
 2010 

Jan – sep 
 2009 

Helår 
2009 

Nettoomsättning 97 007 55 105 268 143 165 384 228 238 

Övriga intäkter - 1 500 - 1 500 1 500 

Summa intäkter 97 007 56 605 268 143 166 884 229 738 

      

Produktionskostnader och teleutrustning -64 587 -33 008 -179 564 -97 600 -137 780 

Övriga externa kostnader -8 248 -3 912 -21 977 -15 600 -20 593 

Personalkostnader -12 952 -10 044 -39 219 -31 628 -42 559 

Avskrivningar -6 025 -4 930 -17 426 -14 603 -19 289 

Summa rörelsens kostnader -91 812 -51 894 -258 186 -159 431 -220 221 

      

Rörelseresultat 5 195 4 711 9 957 7 453 9 517 

      

Ränteintäkter 9 12 27 26 52 

Räntekostnader, övriga finansiella -924 -723 -2 514 -2 517 -3 162 

Finansiellt netto -915 -711 -2 487 -2 491 -3 110 

      

Resultat efter finansiella poster 4 280 4 000 7 470 4 962 6 407 

      

Skatter -1 126 -1 045 -1 965 -1 298 -557 

Periodens resultat 3 154 2 955 5 505 3 664 5 850 

      

Resultat per aktie före och efter                  
utspädning, SEK 

 

0,29 0,30 0,52 0,37 0,59 

Genomsnittligt antal aktier  

 

10 866 746 

 

9 888 200 

 

10 502 899 

 

9 888 200 

 

9 888 200 

 

* Resultaträkningen överensstämmer med totalresultaträkning då förändringar i eget kapital enbart består av 
transaktioner med moderbolagets aktieägare.
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BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN 

 

Balansräkningen i sammandrag, Kkr 2010-09-30 2009-09-30 2009-12-31

Immateriella anläggningstillgångar 153 705 119 096 143 056

Materiella anläggningstillgångar 13 782 9 541 10 366

Uppskjuten skattefordran 3 039 4 407 5 003

Summa anläggningstillgångar 170 526 133 044 158 425

   

Lager 6 369 1 130 7 815

Kundfordringar 25 688 10 034 15 905

Övriga kortfristiga fordringar 879 381 166

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 29 842 9 671 10 358

Likvida medel 24 761 18 941 27 313

Summa omsättningstillgångar 87 539 40 157 61 557

   
Summa tillgångar 258 065 173 201 219 982

   

Eget Kapital   

Eget kapital exklusive periodens resultat 94 178 70 565 70 564

Periodens resultat 5 505 3 664 5 850

Summa eget kapital 99 683 74 229 76 414

   
Lån 14 817 21 025 22 317

Summa långfristiga skulder 14 817 21 025 22 317

   

Kortfristig del av lån 25 364 10 833 35 556

Leverantörsskulder 47 715 24 334 33 570

Skatteskulder - - 50

Övriga kortfristiga skulder 11 438 6 760 7 050

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 59 048 36 020 45 025

Summa kortfristiga skulder 143 565 77 947 121 251

   
Summa skulder och eget kapital 258 065 173 201 219 982
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SPECIFIKATION AV FÖRÄNDRING I EGET KAPITAL FÖR KONCERNEN  

 

Koncernen - Förändring av eget kapital i Kkr Aktie-
kapital 

Övrigt tillskju-
tet kapital 

Ansamlade 
förluster Årets resultat Summa 

Belopp 2009 års ingång 1 977 91 871 -25 554 2 270 70 564 

Överföring av föregående års resultat - - 2 270 -2 270 - 

Periodens resultat - - - 2 175 2 175 

Belopp kvartal 1 2009 utgång 1 977 91 871 -23 284 2 175 72 739 

Periodens resultat - - - -1 466 -1 466 

Belopp vid kvartal 2 2009 utgång 1 977 91 871 -23 284 709 71 273 

Periodens resultat - - - 2 955 2 955 

Belopp vid kvartal 3 2009 utgång 1 977 91 871 -23 284 3 664 74 228 

Periodens resultat - - - 2 186 2 186 

Belopp vid 2009 års utgång 1 977 91 871 -23 284 5 850 76 414 

Överföring av föregående års resultat - - 5 850 -5 850 0 

Periodens resultat - - - 774 774 

Belopp vid kvartal 1 2010 utgång 1 977 91 871 -17 434 774 77 188 

Apportemission 173 15 926 - - 16 099  

Kostnader för apportemissioner - -182 - - -182 

Periodens resultat - - - 1 577 1 577 

Belopp vid kvartal 2 2010 utgång 2 150 107 615 -17 434 2 351 94 682 

Apportemission 23 1 966 - - 1 989  

Kostnader för apportemissioner - -142 - - -142 

Periodens resultat - - - 3 154 3 154 

Belopp vid kvartal 3 2010 utgång 2 173 109 439 -17 434 5 505 99 683 
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KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN 

 

Kassaflödesanalyser i sammandrag, Kkr 
 

Jul - sep 
2010 

Jul – sep 
2009 

Jan - sep 
 2010 

Jan - sep 
 2009 

Helår 
2009 

     

Rörelseresultat efter finansiella poster 4 280 4 000 7 470 4 963 6 407

Justering poster som ej ingår i kassaflödet: 
     Övrigt 

 
- 

 
-1 500 

 
- 

 
-1 500 -1 500

     Avskrivningar 6 025 4 930 17 426 14 603 19 289
Förändring av rörelsekapital -3 805 -142 8 847 4 070 13 874
Kassaflöde från löpande verksamheten 6 500 7 288 33 743 22 136 38 070

     

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar1 -143 -500 -18 535 -986 -986
Förvärv av dotterbolag2 - - -4 625  - -3 613
Inventarier, maskiner och datorer -1 893 -1 500 -8 027 -4 945 -6 186

Summa kassaflöde från investeringsverksamheten -2 036 -2 000 -31 187 -5 931 -10 785

     

Kassaflöde efter investeringar 4 464 5 288 2 556 16 205   27 285

     

Upptagna lån - - 7 500 - -
Amortering av lån -3 833 -2 876 -10 499 -11 162 -13 870
Förändring av övriga kortfristiga lån  -1 036 - -1 785 - -
Kostnader för emittering av aktier -142 - -324 - -

Summa kassaflöde från finansieringsverksamheten -5 011 -2 876 -5 108  -11 162 -13 870
     

Periodens kassaflöde -547 -2 412 -2 552 5 043 13 415

     

Likvida medel vid periodens ingång 25 308 16 529 27 313 13 898 13 898

Periodens kassaflöde -547 2 412 -2 552 5 043 13 415

Likvida medel vid periodens utgång 24 761 18 941 24 761 18 941 27 313

 

1 Varav 17 935 Kkr avser betalningen under januari 2010 för MegaPhoneförvärvet som gjordes under december 

2009.  

 2Under februari 2010 betalades en delbetalning om 2 225 Kkr och under april 2010 betalades en slutbetalning 

om 2 225 Kkr för Kramnet AllTele AB som förvärvades under november 2009. Vidare var nettot av kassaflödes-

effekten i samband med förvärv av Spinbox AB och LandNCall AB -125 Kkr.
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RESULTAT- OCH BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET 

 

RESULTATRÄKNING (Kkr) i sammandrag Jul - sep 
2010 

Jul – sep 
2009 

Jan - sep 
 2010 

Jan - sep 
 2009 

Helår 
2009 

 

Rörelsens intäkter 62 648 53 106 191 705 158 669 216 287 

Rörelsens kostnader -59 577 -49 469 -184 376 -151 531 -208 385 
Rörelseresultat 3 071 3 637 7 329 7 138 7 902 

Finansiellt netto -774 -711 -2 262 -2 495 -3 115 

Resultat efter finansiella poster 2 297 2 926 5 067 4 643 4 787 

Skatt -604 -769 -1 332 -1 221 -531 

Periodens resultat 1 693 2 157 3 735 3 422 4 256 

      

BALANSRÄKNING (Kkr) i sammandrag   2010-09-30 2009-09-30 2009-12-31 

Immateriella anläggningstillgångar   112 481 108 305 123 029 

Materiella anläggningstillgångar   10 286 8 522 8 509 

Finansiella anläggningstillgångar   47 869 18 302 28 372 

Summa anläggningstillgångar   170 636 135 129 159 910 

Övriga omsättningstillgångar   29 608 20 416 30 451 

Kassa och bank   4 374 18 300 22 253 

Summa omsättningstillgångar   33 982 38 716 52 704 

Summa tillgångar   204 618 173 845 212 614 

Eget kapital    98 916 76 583 77 418 

Långfristiga skulder - lån   14 817 21 025 22 317 

Kortfristig del av Lån   16 425 10 833 35 556 

Övriga skulder   74 460 65 404 77 323 

Summa kortfristiga skulder   90 885 76 237 112 879 

Summa skulder och eget kapital   204 618 173 845 212 614 

 



 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) | org nr 556626-2407 
Styrelsens säte: Skellefteå | Delårsrapport januari-september 2010 | 2010-11-12 kl 8.45 

15 

 

 

KONCERNENS NYCKELTAL 

 

 

 

 

Nyckeltal Jul - sep 
2010 

Jul – sep 
2009 

Jan - sep 
 2010 

Jan - sep 
 2009 

Helår 
2009 

Nettoomsättning (Kkr) 97 007 55 105 268 143 165 384 228 238 

Rörelseresultat (Kkr) 5 195 4 711 9 957 7 453 9 517 

Periodens resultat (Kkr) 3 154 2 955 5 505 3 664 5 850 

Rörelsemarginal (%) 5,4 8,3 3,7 4,5 4,1 

Vinstmarginal (%) 4,4 7,3 2,8 3,0 2,8 

Avkastning på totalt kapital (%) 2,1 2,9 4,4 4,4 5,5 

Avkastning på eget kapital (%) 3,2 4,1 6,4 5,1 8,0 

Skuldsättningsgrad (ggr) 0,35 0,43 0,35 0,43 0,38 

Resultat per aktie (kr) 0,29 0,30 0,52 0,37 0,59 

Eget kapital per aktie (kr) 9,17 7,51 9,17 7,51 7,73 

Genomsnittligt antal aktier före och efter utspädning 10 866 746 9 888 200 10 502 899 9 888 200 9 888 200 

Kassaflöde från den löpande verksamheten (Kkr) 6 500 7 288 33 743 22 136 38 070 

Tillgängliga likvida medel vid periodens slut (Kkr) 

Inklusive outnyttjad checkräkningskredit om 15 000 Kkr per 2010-

06-30, 4 000 Kkr per 2009-06-30 samt 10 000 Kkr per 2009-12-31. 39 761 22 941 39 761 22 941 37 313 

Balansomslutning (Kkr) 258 065 173 201 258 065 173 201 219 982 

Räntebärande skulder (Kkr) 35 090 31 859 35 090 31 859 29 150 

Soliditet (%) 39 43 39 43 35 

DEFINITIONER 

Rörelsemarginal: Rörelseresultatet i procent av nettoomsättningen. 

Vinstmarginal: Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen. 

Avkastning på totalt kapital: Rörelseresultat + finansiella intäkter i procent av viktad genomsnittlig balansomslutning. 

Avkastning på eget kapital: Årets/periodens resultat i procent av viktad genomsnittligt eget kapital  

Skuldsättningsgrad: Räntebärande skulder dividerat med eget kapital. 

Resultat per aktie: Årets/periodens resultat dividerat med viktad genomsnittligt antal aktier. 

Eget kapital per aktie: Eget kapital dividerat med antalet aktier vid periodens slut. 

Soliditet: Eget kapital i relation till balansomslutningen. 
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OM ALLTELE 

AllTele Allmänna Svenska Telefonaktiebolaget (publ) är en utmanare på den svenska tele- 

och bredbandsmarknaden. 

Bolaget har sedan 2007 haft en av branschens högsta tillväxttakter och aktien handlas sedan 

den 15 juni 2009 på NASDAQ OMX Stockholm, Small Cap. AllTele utmanar de större aktörer-

na TeliaSonera, Telenor (Telenor, Bredbandsbolaget, Glocalnet), Tele2 och ComHem med en 

förmånlig prisbild och hjälper därmed privat- och företagskunder att minska sina kommuni-

kationskostnader. AllTele erbjuder en rikstäckande och komplett kommunikationslösning för 

mobil och fast telefoni, mobilt och fast bredband och TV. 

 AllTele har kontor i Skellefteå, Stockholm, Göteborg, Helsingborg, Linköping, Tranås, Kram-

fors, Luleå, Umeå, Vilhelmina och Östersund. 

Mer information om AllTele och vårt erbjudande finns på www.alltele.se 


